
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERVIÇO 

SOCIOASSISTENCIAL DE 

ALTA COMPLEXIDADE – MODALIDADE ABRIGO INSTITUCIONAL 

ABRIGO INSTITUCIONAL 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 02/2024, DE 07 DE MAIO DE 2024. 
 

 
 

LEANI KAPP SCHMITT, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal de Alta Complexidade – CASA LAR PEQUENO 

PRÍNCIPE, no uso das atribuições que  lhe confere o Estatuto 

Social. 
 

 
 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º Designar a senhora Lualiz Cristina da Silva, como Coordenadora do Abrigo Casa 

Lar Pequeno Principe. 
 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Lindóia do Sul, SC, 07 de maio de 2024. 

LEANI KAPP SCHMITT 

Presidente 


